s UNIBUCH
Mediengruppe Stein

DK

Vis-a-Vis

Inspirieren - Planen - Entdecken - Erleben: DK Vis-a-Vis
Tauchen Sie ein in Ihr nachstes Reiseziel - mit den erfolgreichen Vis-a-Vis-Reisefiihrern und
ihrem unverwechselbar visuellem Konzept. Einzigartige 3-D-Aufrisszeichnungen, inspirierende
Fotos, wetterfeste Karten zum Herausnehmen - es gibt viele Griinde Vis-a-Vis zu lieben.
Wohin soll Ihr nachster Urlaub gehen?

9783734208164
9783734208058
9783734207976
9783734208034
9783734208119
9783734208157
9783734208096
9783734208072
9783734208003
9783734208010
9783734208041
9783734207969
9783734208133
9783734208140

Bretagne
Deutschland
Florenz & Toskana
Frankreich

Irland

Ligurien, Genua ...
Neapel, Pompeji ...
Polen

Portugal

Rom

Sardinien
Schottland
Vietnam

Wien

10.07.2024
11.09.2024
11.09.2024
12.08.2024
11.09.2024
10.07.2024
10.07.2024
11.09.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
11.09.2024
11.09.2024

DUB 1153

2495 €
29,95 €
2495 €
29,95 €
2495 €
21,95 €
21,95 €
2495 €
26,95 €
2495 €
21,95 €
2495 €
2495 €
2495 €

14 Titel zum Gesamtpreis von € 352,30
./.10% Bibliotheksrabatt = ca. € 317,07

DUB 1153

NEUERSCHEINUNGEN



UNIBUCH

Mediengruppe Stein

DUB 1153

Vis-3-Vis

Vis-a-Vis

INSPIRIEREN / PLANEN | ENTOECKEN / ERLEBEN

& TOSKANA

Mit Extrakarte

Vis-3-Vis

LIGURIEN

GENUA & CINQUE TERRE

Vis-a-Vis

INSPIRIEREN / PLANEN / ENTDECKEN | ERLEBEN

POMPE]J| & AMALFI-KUSTE

INSPIRIEREN / PLANEN | ENTOECKEN / ERLEBEN

SARDINIEN

S

Vis-a-Vis

VIETNAM
-

14 Titel zum Gesamtpreis von € 160,45
./.10% Bibliotheksrabatt = ca. € 144,41

DUB 1153

NEUERSCHEINUNGEN



